Leuze

Teknik veri sayfasi
Kablo soketi

Urlin no.: 50149064
S ET-M12-4W-M

icerik
- Teknik veriler

- Elektrik baglantisi
- Devre semasi

Sekil farkhlik gésterebilir

-
nw/

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com

Teknik degisiklik hakki sakhdir
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199 tur + 2024-04-22 113



Kablo soketi * Uriin no.: 50149064 * S ET-M12-4W-M

Teknik veriler

Temel veriler

Arayiiz i¢in uygundur

Elektrik verileri

Glig verileri

Asin gerilim kategorisi

Olgiim igletmesi akimi

Olgiim voltaji (DIN EN 60664-1)

Olgiim darbe voltaji (DIN EN 60664-
1)

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
Baglant tiirii

Vida disi biiyuklagi

Tip

Malzeme

Malzeme kavrama cismi
Kutup sayisi

Kodlama

Versiyon

Kilit

Baglanti 2
Baglant: tiirii

Kablo ozellikleri
Baglant: enine kesitleri
AWG

Korumali

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiirii

Vida disi biiyuklugi

Tip

Malzeme

Malzeme kavrama cismi
Kutup sayisi

Kodlama

Versiyon

Kilit

Baglanti 2

Baglanti tiirii

The Sensor People

Ethernet

Il

4.000 mA
250V
2.500 V

1 Adet

Yuvarlak konnektor

M12
erkek
Metal
Metal

4 kutuplu
D kodlu
acili
Vidalama

Vidali terminal

maks. 0,75 mm?
18
Evet

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mekanik bilgiler

Malzeme govde
Metal govde

Maks. kablo deligi

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Yuvarlak konnektor
M12

erkek

Metal

Metal

4 kutuplu

D kodlu

acih

Vidalama

Vidali terminal
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Leuze

Metal

Cinko baski dokiim kimyasal olarak
nikelli

6...8 mm
-40...105°C
IP 67

85366990
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Teknik degisiklik hakki sakhdir
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